附件3

中共党员组织关系证明

           同志（身份证号：                  ）系中共（预备/正式）党员。该同志于       年    月    日
在                   （何处）加入中国共产党，于      年   月   日在                    （何处）转为正式党员。现组织关系在                         支部。
特此证明。

                           所在党组织（盖章）
                              年   月   日

出具证明联系人：           联系电话：

同意应聘介绍信

          同志系我单位（正式/合同制/临时）人员，经研究决定，同意该同志应聘《山东商报》社2024年公开招聘的工作岗位。

                            单位盖章
                              年   月   日

出具证明联系人：           联系电话：

延迟提交《国外学历学位认证书》承诺函

兹有本人        （身份证号：                 ），系        （国籍/地区）留学归国人员，鉴于本人在国外/境外学习并已完成相关学业，已取得          （颁发国/地区）              （学校名称）颁发的         （学历/学位）证书，证书编号：                  。现应聘《山东商报》社2024年公开招聘的工作岗位。
因目前尚未完成教育部留学服务中心的《国外学历学位认证书》办理流程，特此承诺如下：
1.本人所提供的国外/境外学历学位证书真实有效，系由正规教育机构颁发，无任何虚假或伪造情形。
2.本人已委托有资质的翻译机构对国外/境外学历学位证书进行了准确翻译，并随本承诺书一并提交，确保翻译内容准确无误。
3.本人承诺将于2024年12月31日前完成《国外学历学位认证书》的全部申请流程，并获得由教育部留学服务中心正式出具的认证书。
4.在此期间，本人将积极配合单位及教育部留学服务中心的相关要求，及时提交所需补充材料，确保认证工作的顺利进行。
5.如因个人原因未能在承诺期限内取得《国外学历学位认证书》，或认证结果与所提供学历学位信息不符，本人愿意承担相应的责任和后果，包括但不限于取消应聘资格、解除已签订的聘用合同等。
本承诺书自签字之日起生效，并作为与《山东商报》社签订聘用合同的附件之一，具有同等法律效力。

承诺人（签字并按手印）：
[bookmark: _GoBack]日期：     年   月   日